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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41525054S

2. Data e Regjistrimit 25/03/2024
3. Emri i Subjektit Peçi & Papagjoni
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Nikolla Jorga”, Nd. 3, H. 2, Ap. 2, 
Njësia Administrative Nr. 7, Kodi Postar 1001, Tiranë, 
Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë ofrimin e shërbimeve 

të konsulencës në fusha të tilla si, por pa u kufizuar: 
konsulencë ligjore, fiskale-tatimore, energji, mjedis, kujdesit 
shëndetësor & farmaceutikës, përputhshmërisë, përafrimit të 
legjislacionit vendas me legjislacionin e BE, sigurisë në 
aviacionin civil, konsulencë në fushën civile, tregtare, 
administrative, penale dhe të drejtat e njeriut, përfaqësim 
administrativ, gjyqësor, jashtëgjyqësor dhe arbitrazh, 
zgjidhje alternative të konfliketeve dhe ndërmjetësim, etj., si 
dhe të kryejë çdo aktivitet ndihmës në shërbim të objektit të 
saj dhe veprimtarive të mësipërme.
Erilda Papagjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2024                Deri: 20/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroPeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErildaPapagjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IdlirPeçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Peçi & Papagjoni
E-Mail: info@pecipapagjoni.com  
Telefon: +355683103877  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-265324-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B8D4AF-623E-4590-B6D1-017353C8397B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B4A877D-077D-401B-ABC2-F68F2A4715A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2516F309-C333-4B97-B135-FBEF070D71DC
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